
Program 108. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

8. ledna 2025

108.1 107.1 Změna rozpisu rozpočtu na rok 2024. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE

108.2 Rozpis rozpočtu na rok 2025. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE

108.3 Akce „Akumulace dešťové vody ze střechy radnice MČ Praha-Suchdol“. Předkládá: lng. Č. Mudruňka,

referent investic, KST

108.4 Členství v Klubu zřizovatelů škol. Předkládá: Ing. v. Štěpánková, místostarostka

108.5 Granty MČ Praha-Suchdol pro rok 2025 - vyhlášení. Předkládá: lng. v. Štěpánková, místostarostka

108.6 Vyhodnocení záměru č. 17/2024 a návrh nájemní SML č. 001/2025 — pronájem pozemku 1338/1.

Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy, OHC

108.7 Dokumentace pro provedení stavby „Multifunkční hala s venkovním sportovištěm u ZŠ“.

Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST

108.8 Kalkulace stočného pro splaškovou kanalizaci připojenou na čOV Roztoky. Předkládá: Ing. V. Vik,

místostarosta

108.9 Přiznání osobního příplatku ředitelce MŠ K Roztokům. Předkládá: V. Štěpánková, místostarostka.

108.10 Stanovisko k akci rekonstrukce RD Při Hranici 214/8. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic,

KST



ZÁPIS z 108. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 8. LEDNA 2025

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Ing. Václav Vik — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Omluveni: David Skála — místostarosta

Ověřovatelé: lng. Andrea Hrobská Mináriková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: Ing. Petr Hejl

Zasedání bylo zahájeno v 14:20 hod.

108.1 Změna rozpisu rozpočtu na rok 2024. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí se

změnou rozpisu rozpočtu roku 2024 takto: výdajová strana: odpa 2212 — silnice a pol. 5171 — opravy a

udržování, ORJ 354, snížit 0 Kč 261 000,-, odpa 2219 — ostatní záležitosti pozemních komunikací a pol. 5171

— opravy a udržování, ORJ 354, zvýšit 0 Kč 261 000,-; odpa 6171 — činnost místní správy a pol. 6121 — stavby,

ORJ 901, snížit 0 Kč 1 444 000,-; odpa 3412 — sportovní zařízení ve vlastnictví obce a pol. 6121 — stavby, ORJ

901, zvýšit 0 Kč 1 444 000,-. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování

o usnesení: 4-0-0.

108.2 Rozpis rozpočtu na rok 2025. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE. Rada ukládá OE předložit radě rozpis

rozpočtu na rok 2025. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

108.3 Akce ,,Akumu|ace dešťové vody ze střechy radnice MČ Praha-Suchdol“. Předkládá: Ing. Č.

Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada odkládá na příště a ukládá OE připravit rozpočtové opatření.

Hlasování o usnesení: 4-0-0.

108.4 Členství v Klubu zřizovatelů škol. Předkládá: lng. V. Štěpánková, místostarostka. Usnesení: Rada

souhlasí s podmínkami uvedenými v Chartě Klubu zřizovatelů a s bezplatným členstvím v Klubu zřizovatelů a

pověřuje starostu podpisem charty. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

108.5 Granty MČ Praha-Suchdol pro rok 2025 — vyhlášení. Předkládá: lng. v. Štěpánková, místostarostka.

Usnesení: Rada souhlasí s následujícími granty: Grantový program na podporu sportovních aktivit dětí,

mládeže a seniorů na území městské části ve výši 100 tis. Kč, Grantový program v oblasti kultury a vzdělávání

na území městské části ve výši 350 tis. Kč, Grantový program na podporu práce s dětmi a mládeží na území

městské části ve výši 200 tis. Kč. Rada ukládá úřadu vyhlásit grantové řízení v pátek 10. ledna 2025.

Hlasování o usnesení: 4-0-0.

108.6 Vyhodnocení záměru č. 17/2024 a návrh nájemní SML č. 001/2025 — pronájem pozemku 1338/1.

Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové správy, OHC. Usnesení: Rada schvaluje pronájem části pozemku

parc. č.1338/1 o výměře 16 m2 a pozemku parc. č. 1338/1 o výměře 21 m2 (pozemek pod garáží a manipulační

plocha), vše k.ú. Suchdol za následujících podmínek: nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou

3 měsíce, cena za pronájem dle ceníku pronájmů MC Praha-Suchdol činí 120 Kč za m2/rok; nájemní smlouva

od 1.1.2025; přednostní pronájem—vlastníci garáže.

Rada po úpravách schvaluje předloženou nájemní smlouvu č. 001/2025 na uvedený pozemek a pověřuje

starostu podpisem. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

108.7 Dokumentace pro provedení stavby „Multifunkční hala s venkovním sportovištěm u ZŠ“.

Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST. Rada bere na vědomí dokončení

prováděcí dokumentace stavby.

108.8 Kalkulace stočného pro splaškovou kanalizaci připojenou na ČOV Roztoky. Předkládá: lng. V. Vik,

místostarosta. Rada schvaluje předloženou kalkulaci ceny stočného od 1. 1. 2025 pro splaškovou kanalizaci,

připojenou na COV Roztoky a provozovanou společností Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IC: 46356975.

Kalkulace ceny stočného, zpracovaná v souladu s finančním modelem SFZP z koncesního řízení z roku 2018.

Kalkulace zahrnuje roční nájemné ve výši 4 881 000,- Kč bez DPH. Rada ukládá OE fakturovat provozovateli

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



1/12 ročního nájemného po dobu provozování kanalizace dle finančního modelu z roku 2018. Rada ukládá

zveřejnit cenu stočného ve výši 68,14 Kč/m3 bez DPH. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

108.9 Přiznání osobního příplatku ředitelce MŠ K Roztokům. Předkládá: V. Štěpánková, místostarostka.

Lvanesení: Rada schvaluje přiznání osobního příplatku ve výši 20 % ředitelce Mateřské školy K Roztokům Ivaně

Simákové s účinností od 1. 1. 2025. Rada ukládá tajemnici, aby připravila platový výměr. Hlasování o usnesení:

4-0-0.

108.10 Stanovisko k akci rekonstrukce rodinného domu Při Hranici 214/8. Předkládá: lng. Č. Mudruňká,

referent investic, KST. Usnesení: Rada nesouhlasí se záměrem z důvodu deficitu parkovacích stání“ oproti

požádávku dle Pražských stavebních předpisů-vyhláška 12/2024, § 25". Rada dále ukládá lng. Mudruňkovi

informovat stavební úřad na to, že stavba již před rekonstrukcí formálně nesplňuje definici rodinného domu

dle výše uvedeného stavebního předpisu, neboť nyní má 3 nadzemní podlaží. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 15:00 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 8. 1. 2025

 podpis ověřovatelů:

 podpis starosty MČ: 2


